
 Číslo materiálu : 4/05 

Komise: Komise sportovní                                                      

Datum :   14.2.2019                                           RM 13.3.2019 

Přítomni: 

 

Host: RM 

Omluveni: 

Neomluveni: 

 

J. Třískala, T. Morawski, M. Běhounek, F. Nedvěd, L. Vokoun, K. Fialová, A. Salák, 

Z. Knap, R. Hanuš, Z. Hadrovský 

Zápis: L. Krulišová 

J. Kukla, Vít Šnajdr 

R. Beránková , M. Procházka, K. Ptáček, J. Němeček, L. Hojdová 

 

 

Člen RM: 

 

 

Příští jednání: 21. 3. 2019 

 

1) Návrh usnesení pro RM :                                                                                                         

RM města Kutná Hora  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

           zápis sportovní komise ze dne 14.2.2019 

       

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře : 

Registrovaná mládež – rozdělení 

p. Salák – byl pověřen rozdělením finančních prostředků na registrovanou mládež dle stávající 

metodiky.  

Kritéria pro hodnocení žádostí: 

1. počet mládežníků 

2. charakter soutěže (např. rekreační sporty mají jinou nákladovost) 

3. počet družstev (víc družstev → vyšší náklady) 

4. příspěvky v oddílech 

5. nákladovost sportu (zpracováno na podmínky Kutné Hory, např. zohledněna skutečnost, že hokej a 

atletika využívají vlastní sportoviště). 

V procesu přerozdělení nově zohledněno: 

- kdo čerpá dotace z MŠMT. (Pouze SKP Olympia informaci nedodala) 

- porovnání nákladů 2018 a předpokládaných nákladů 2019 

- počet trenérů v oddílech 

p. Třískala – dotaz – Proč oddíl ledního hokeje vykazuje vyšší náklady v roce 2019. Ověřila L. 

Krulišová u předsedy SK Sršni p. Procházky – oddíl má podstatně vyšší náklady na rozhodčí. 

p. Salák – dále upozornil, že v důsledku platné metodiky je velmi znevýhodněna organizace - Fit Art 

Jarmily Kolínské. Následovalo jednání, zda metodiku upravit tak, aby neměla negativní finanční 

dopad pro Fit Art Jarmily Kolínské. Většina členů však při následujícím hlasování zda do metodiky 

zasahovat, či nikoliv, hlasovala proti úpravě. 

V rámci 1.pilíře na podporu sportu v Kutné Hoře – registrovaná mládež byla pro rok 2019 rozdělena 

částka 2 300 000,- Kč. 

Celkový přehled podpory registrované mládeže před schválením RM a následně ZM je přílohou 

tohoto zápisu. 

Pro rok 2020 se plánuje zpracování metodiky na podporu individuálních sportů, jako je například 

taneční sport. 

Návrh koncepce na podporu sportu 

Rada města jmenuje pracovní skupinu (5-7 členů) na zpracování nové koncepce na podporu sportu 

pro následující období. Členové pracovní skupiny by měli být zástupci kolektivních sportů, 

individuálních sportů, ale i zástupci veřejnosti. 

Příští jednání sportovní komise  



Příští jednání sportovní komise se uskuteční dne 21.3.2019 v  zasedací místnosti budovy Václavské 

náměstí č.p. 182 v 17.00 hodin.   

Program jednání: 

- Příprava nové „Koncepce sportu“ (bližší informace následně sdělí pan místostarosta Vít 

Šnajdr) 

 

 

 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM : 

 

4) Reakce rady města : 

 

Zapsala : L.Krulišová 

Elektronicky ověřil :  Jan Třískala 

Datum: 20.2.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



oddíl sport 
počet mlád. 

družstev 
kategorie 

počet 
mládežníků 

body 
celkem 

výpočet 
celkem 

Žádost Přiděleno 

  Respo KH korfbal 4 minižáci A 13         

        minižáci B 13         

        mladší žáci 13         

        starší žáci 13         

          52 302,25         93 441 Kč    120 000 Kč      93 441 Kč  

  Scarlett KH mažoretky 4 seniorky 10         

        juniorky 10         

        kadetky 10         

        minikadetky 10         

          40 230         71 105 Kč      64 000 Kč      64 000 Kč  

  Kick Box Club kickbox 4 mladší žáci 10         

        starší žáci 10         

        dorostenci 10         

        sraší žákyně 10         

          26 158         48 846 Kč      45 000 Kč      45 000 Kč  

  SK Sršni hokej 7 st. dorost 22         

        ml. Dorost 22         

        Starší žáci 22         

        Mladší žáci 22         

        3-4 třída 22         

        1-2 trída 22         

        nesoutěžní p 22         

          135 670,5       207 285 Kč    410 000 Kč    207 303 Kč  

  Sokol Malín fotbal 2 přípravka 18       uprav.do limitu 

        mladší žáci 18         

          36 180         55 647 Kč    100 000 Kč      55 647 Kč  

          
 

        

  Sparta KH fotbal 8 dorost A 18         

        dorost B 18         

        starší žáci 18         

        mladší žáci A 18         

        mladší žáci B 18         



        starší přípravka A+B 18         

        mladší přípravka A+B 18         

        minipřípravka 18         

          144 945       292 147 Kč    500 000 Kč    292 147 Kč  

          
 

        

  VAKADO karate 8 mladší žáci 6         

        starší žáci 6         

        dorostenci 6         

        junioři 6         

        mladší žákyně 6         

        starší žákyně 6         

        dorostenky 6         

        juniorky 6         

          26 190         58 739 Kč      42 000 Kč      42 000 Kč  

  TJ Sparta házená 7 mladší žáci 16         

        starší žáci 16         

        dorostenci 16         

        minižáci B 16         

        minižáci A 16         

        přípravka A 16         

        přípravka B 16         

          112 756       233 717 Kč    250 000 Kč    233 717 Kč  

    kuželky 6 juniorky 6         

        junioři 6         

        starší žákyně 6         

        dorostenci 6         

        starší žácí 6         

        mladší žáci 6         

          13 112,25         34 702 Kč      34 000 Kč      34 000 Kč  

    plavci 4 nejmladší žactvo 84         

        mladší žactvo 7         

        starší žactvo 7         

        dorostenky 7         

          105 614,25       189 895 Kč    110 000 Kč    110 000 Kč  

    nohejbal 3 starší žáci 3         



        starší žákyně 3         

        dorostenci 3         

          9 54         16 694 Kč        7 000 Kč        7 000 Kč  

    volejbal 4 elévové 1 12         

        elévové 2 12         

        mladší žáci 12         

        starší žáci 12         

          43 319,25         98 696 Kč      65 000 Kč      65 000 Kč  

    beachvolejbal 3 žlutý mini 12         

        červený mini 12         

        modrý mini 12         

          36 243         75 123 Kč      20 800 Kč      20 800 Kč  

    tenis 4 Dorost A 8         

        Dorost B 8         

        starší žáci 8         

        Baby tenis 8         

          32 162         50 082 Kč      60 000 Kč      50 082 Kč  

    jezdectví 3 děti - přípravka 51         

        mladší jezdci 1         

        junioři 1         

          53 252,25         77 983 Kč      12 000 Kč      12 000 Kč  

  Fit studio J. Brach. aerobic 10 přípravka akrobacie 6         

   
 

 
 

 
   

  
  

  
přípravka 

master 
6 

      

        mladší žákyně přípravka 6         

        mladší žákyně závodnice 6         

        mladší žákyně sport 6         

        mladší žákyně ka 6         

        starší žákyně přípravka 6         

        starší žákyně závod 6         

        starší žákyně - fitness 6         

        dorostenky 6         

          60 376,5       116 395 Kč    100 000 Kč    100 000 Kč  

  FIT ART aerobic 4 mladší žáci 6         

        starší žákyně 6         



        dorostenky 6         

        juniorky 6         

          24 144         44 518 Kč      80 000 Kč      44 518 Kč  

  TK TŠ Novákovi KH tanec 1   46 310,5         95 991 Kč    120 000 Kč      95 991 Kč  

  FBC Kutná Hora florbal 10 junioři 20         

        dorostenci 20         

        starší žáci 20         

        dorostenky 20         

        mladší žáci A 20         

        mladší žáci B 20         

        elévové A 20         

        elévové B 20         

        přípravka B 20         

        přípravka A 20         

          180 1330       411 170 Kč    450 000 Kč    411 170 Kč  

  SKP Olympia  atletika 10 starší žáci 20         

        starší žákyně 20         

        mladší žáci 20         

              mladší žákyně 20         

        starší přípravka d. 20         

        starší přípravka ch. 20         

        ml. přípravka dívky 20         

        ml. přípravka chlapci 20         

        minipřípravka dívky 20         

        minipřípravka chlapci 20         

          200 930       287 510 Kč    350 000 Kč    287 510 Kč  

  Klub cyklistů cyklistika 4 mladší žáci 5         

        starší žáci 5         

          5         

        starší žákyně 5         

          16 92,75         28 674 Kč      50 000 Kč      28 674 Kč  

 

 
 

 


